СООПШТЕНИЕ






Почитувани,


[bookmark: _GoBack]Новите простории на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен се наоѓаат на Бул. „Гоце Делчев“ бр.18 ( зграда на МРТВ кат 11). 

Ви благодариме на соработката и разбирањето. 


